CDK 型调压阀
无泄漏，直接控制
产品文件
07-2013-1.2
D 7745
 HAWE Hydraulik SE  - Streitfeldstr. 25 • 81673 München
可调性:  用工具
  手动操纵

提示
止回阀功能方向 A d P 未示出。
订货示例:
CDK 3 -2 R -1/4 -250
压力设定值 (bar) 调压阀 1)
结构形式 表 3 带单个接线板的结构形式
调节 表 2 调节
基本结构形式和压力范围 表 1 基本结构形式
表 1 基本结构形式
压力范围 pA 从 ... 至 (bar)基型 流量
Qmax(lpm) -08 -081 -1 -11 -2 -21 -5 -51
CDK 3 12 50 ... 450 50 ... 500 30 ... 300 30 ... 380 20 ... 200 20 ... 250 15 ... 130 15 ... 165
CDK 32 6 30 ... 450 30 ... 500 18 ... 300 18 ... 380 12 ... 200 12 ... 250 8 ... 130 8 ... 165
CDK 35 22 110 ... 450 110 ... 500 70 ... 300 70 ... 380 50 ... 200 50 ... 250 30 ... 130 30 ... 165
表 2 调节
代码 说明 图形符号
无名称 调定，用工具可调
R 用手可调，带锁紧螺母
V 手柄，自锁
H 手柄，可锁定
1) 如果未指定压力设定值，该值出厂时设置为各自压力范围的最大值。
6 07-2013-1.2 - D 7745 - CDK www.hawe.de | 2014
2.2 用于管接的带单个接线板的结构形式
订货示例:
CDK 3 -5 R
CDK 35 -2
-1/4 -DG 365
-1/4 SR
-100
-200 /250
说明压力 (bar) 溢流阀
说明压力 (bar) 调压阀（表 1 基本结构形式），参见 章节 2.1, "基本结构形式（螺旋插
装阀）"
带压力开关/降压阀的结构形式 表 3 和 4 带单个接线板的结构形式
基型和压力范围 表 1 基本结构形式，参见 章节 2.1, "基本结构形式（螺旋插装阀）"
表 3 带单个接线板的结构形式
代码 说明 图形符号
无名称 螺旋插装阀
..-1/4 管式联接
..-1/4 - DG.. 如 1/4，在负载管路中带外
部压力开关
..-1/4 S 如 1/4，带外部降压阀，调
定，用工具可调
..-1/4 SR 如 1/4，带外部降压阀，用
手可调，带锁紧螺母
表 4 带压力开关
代码 调节范围 (bar)
- DG 33 200 ... 700
- DG 34 100 ... 400
- DG 35 40 ... 210
- DG 36 4 ... 12
- DG 364 4 ... 50
- DG 365 12 ... 170
www.hawe.de | 2014 07-2013-1.2 - D 7745 - CDK 7
2.3 与板式安装连接块组合
CDK 35 -5 R -SP -100 /300 - 1/4
过渡板 用于直接管接
说明压力 (bar) 溢流阀
说明压力 (bar) 表 1 调压阀基本结构形式，参见 章节 2.1, "基本结构形式（螺旋插装阀）"
联接块 表 5 接线板结构形式
基型和压力范围 表 1 调压阀基本结构形式，参见 章节 2.1, "基本结构形式（螺旋插装阀）"
表 5 接线板结构形式
代码 说明 图形符号
P 板式安装
SP 用于板式安装，带外部降压阀，调定，用
工具可调
P-...-1/4 如 P，带过渡板用于管接
SP-...-1/4 如 SP，带过渡板用于管接
8 07-2013-1.2 - D 7745 - CDK www.hawe.de | 2014
3 参数
3.1 通用
名称 直动式双通压力阀
结构 球座阀
结构形式 螺旋插装阀，用于管接的阀门，板式安装阀
材料 钢间体气体渗氛，密封虫，草帽镀绊，内部功能元件浮硬和研
球由优质轴承钢制作
启动扭矩 见 章节 4, "尺寸"
表面 涂底漆
接口 ■ P = 进口 (液压泵或初级压力端)
■ A = 执行机构(次级压力端)
■ M = 压力表
■ R = 油箱(回油口)
仅用于控制板和安装板的标记。 标记未印在阀体上。
接线板在管接结构形式或板式安装结构形式中有印记。